
1° e 2° prova Interprov.le eso A-B PN/UD
200 Farfalla Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE UGO PIAIA )
Parte 1 (02-02-2025 ore 10:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1198354ZANGIROLAMI ASIA 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 03'07.13
2) 1236433MONGIAT MATILDE 2013 ITA Arca Team asd 03'08.90
3) 1205304CIMENTI ADELE 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 03'12.43
4) 1253081VENDRAMIN VERONIKA 2014 ITA San Vito Nuoto 03'12.99
5) 1174373FAVARO ALICE 2013 ITA Arca Team asd 03'14.90
6) 1270081PRINCI AURORA 2013 ITA San Vito Nuoto 03'16.00
7) 1253089PELOSO CATERINA 2013 ITA San Vito Nuoto 03'27.23
8) 1253064BENVENUTO MATILDE 2014 ITA San Vito Nuoto 03'37.40
9) 1241333HOXHA ARIEL 2014 ITA Arca Team asd 03'44.30

10) 1174375BISCONTIN VITTORIA 2013 ITA Arca Team asd 03'58.10
11) 1037827PORTASE SOPHIA IOANA 2013 ITA Arca Team asd S.T.
12) 1089552MARCON ELETTRA 2013 ITA San Vito Nuoto S.T.
13) 1185976CUSSIGH ALESSIA 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd S.T.
14) 1185979LEPORE GIULIA 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd S.T.
15) 1236431FERRARIN GIULIA 2013 ITA Arca Team asd S.T.
16) 1236580MAZZARO ELEONORA 2014 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd S.T.
17) 1237582MORO ELEONORA 2014 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° e 2° prova Interprov.le eso A-B PN/UD
200 Farfalla Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE UGO PIAIA )
Parte 1 (02-02-2025 ore 10:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1007966PUTZOLU FEDERICO 2012 ITA Arca Team asd 02'35.80
2) 1048446CIMBARO FILIPPO 2012 ITA CUS Udine asd 02'45.00
3) 1104685SEMENIUC GHEORGHE RAZVAN 2012 ITA San Vito Nuoto 02'48.00
4) 1157225DE POLO ALESSANDRO 2012 ITA Arca Team asd 02'52.90
5) 1083110CECCHIN TOMMASO 2013 ITA Arca Team asd 02'56.90
6) 1236446PICCO ALESSANDRO 2013 ITA Arca Team asd 03'14.70
7) 1253086CRIVELLO GIOELE 2012 ITA San Vito Nuoto 03'17.67
8) 1089527DI GIOVANNI CRISTIAN 2012 ITA San Vito Nuoto S.T.
9) 1092858GERARDI MATTIA 2013 ITA San Vito Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° e 2° prova Interprov.le eso A-B PN/UD
50 Stile Libero Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE UGO PIAIA )
Parte 1 (02-02-2025 ore 10:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1097568BARUZZO GIADA 2015 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 00'36.10
2) 1259061FERRARIN ELISA 2015 ITA Arca Team asd 00'36.30
3) 1307681GARUTTI FRANCESCA 2015 ITA San Vito Nuoto 00'38.70
4) 1353732DORIGO VIOLA 2015 ITA CUS Udine asd 00'39.40
5) 1446770CODUTTI VANESSA 2015 ITA CUS Udine asd 00'39.75
6) 1259287GORGATTI ANNA REBECCA 2016 ITA Arca Team asd 00'39.80
7) 1286059FRATTOLIN LAURA 2015 ITA San Vito Nuoto 00'39.90
8) 1285794DANELON AGATA 2015 ITA San Vito Nuoto 00'40.13
9) 1205290MARTINI ALICE 2015 ITA CUS Udine asd 00'40.32

10) 1295119BEGA AURORA 2015 ITA Unione Nuoto Friuli 00'41.72
11) 1351690FAGGIANI AMELIA 2015 ITA Unione Nuoto Friuli 00'42.02
12) 1205289MARTINI GRAZIA 2015 ITA CUS Udine asd 00'42.08
13) 1275529ARMELLIN SOFIA 2015 ITA Arca Team asd 00'42.50
14) 1446774MORALE DILETTA 2015 ITA CUS Udine asd 00'42.90
15) 1447758CIMBARO CLOE 2016 ITA CUS Udine asd 00'43.50
16) 1259322DE PALMA EMMA 2015 ITA Arca Team asd 00'43.60
17) 1314067LESCHIUTTA ERIKA 2015 ITA San Vito Nuoto 00'43.70
18) 1446794GRAZIANO ADELE 2016 ITA CUS Udine asd 00'43.80
19) 1300611BOTA DANIELA 2015 ROU Orizzonti S.S.D. A R.L. 00'44.20
20) 1407030GOLOP ANNA CATERINA 2016 ITA Unione Nuoto Friuli 00'44.24
21) 1285799BRUSUT LUDOVICA 2016 ITA San Vito Nuoto 00'44.30
22) 1359573FOLINO CATERINA 2015 ITA Arca Team asd 00'44.50
23) 1287783SEUQETI EMILY 2015 ITA UISP Nuoto Cordenons 00'44.50
24) 1463059LUGO BETANCUR CASSANDRA 2015 ITA San Vito Nuoto 00'44.56
25) 1352681ANTONIAZZI BIANCA 2015 ITA San Vito Nuoto 00'44.60
26) 1295128CALIANDRO LUDOVICA 2015 ITA Unione Nuoto Friuli 00'44.70
27) 1272066FAVOT SARA 2015 ITA Arca Team asd 00'44.90
28) 1251006GLEREAN LAURA 2015 ITA Unione Nuoto Friuli 00'45.23
29) 1234435SANTIN AMAL 2015 ITA Maniago Nuoto ssd 00'45.70
30) 1251000AFFINITO SOFIA 2016 ITA Unione Nuoto Friuli 00'45.80
31) 1259321DE MARTIN EMMA 2016 ITA Arca Team asd 00'46.20
32) 1350643GIGLIOTTI REBECCA SOFIA 2015 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 00'46.70
33) 1251007LAMBROCCO CARLOTTA 2016 ITA Unione Nuoto Friuli 00'47.20
34) 1234424CAGNATO ALESSIA EUGENIE 2016 ITA Maniago Nuoto ssd 00'47.80
35) 1353738KICA MYA ANNABEL 2015 ITA CUS Udine asd 00'49.10
36) 1251005FAVETTA NOEMI 2016 ITA Unione Nuoto Friuli 00'49.10
37) 1273662FORTUNATO SOFIA 2015 ITA Arca Team asd 00'49.60
38) 1330586SALAMON LEILA 2016 ITA Arca Team asd 00'50.30
39) 1455316MENEGUZZI AURORA 2016 ITA San Vito Nuoto 00'50.60
40) 1360931NDIAYE NEVA HARIETTE 2016 ITA Arca Team asd 00'51.40
41) 1297705FAGGIANATO ELISA 2016 ITA Unione Nuoto Friuli 00'52.40
42) 1259311BISCONTIN EMMA 2016 ITA Arca Team asd 00'52.60
43) 1234423BONINO LUDOVICA MARIA 2015 ITA Maniago Nuoto ssd 01'03.00
44) 1353736BUCIC MAJA 2015 ITA CUS Udine asd 59'59.99
45) 1288749CIMMINO JAMILA 2015 ITA UISP Nuoto Cordenons 99'99.99
46) 1259062FRANCESCHINO GLORIA 2015 ITA Arca Team asd S.T.
47) 1309093QOSHKU ESTER 2015 ALB Unione Nuoto Friuli S.T.
48) 1436912MARROQUIN MARIN ELIZABETH 2016 COL Soc. Nuoto Gemonese ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° e 2° prova Interprov.le eso A-B PN/UD
50 Stile Libero Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE UGO PIAIA )
Parte 1 (02-02-2025 ore 10:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1103447FAVOT EDOARDO 2014 ITA Arca Team asd 00'32.00
2) 1259314CADORIN DAVIDE 2014 ITA Arca Team asd 00'32.80
3) 1205299SFILIGOI MATTEO 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 00'32.98
4) 1201139DURAT MATTIA 2014 ITA Maniago Nuoto ssd 00'34.48
5) 1274341SANDRON GIACOMO 2014 ITA Arca Team asd 00'35.40
6) 1300618TIKULIN STEFANO 2014 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 00'35.50
7) 1291619RAGNI RICCARDO 2014 ITA UISP Nuoto Cordenons 00'35.80
8) 1259316CONTINI GABRIELE 2014 ITA Arca Team asd 00'36.70
9) 1287713NORELLO LIAM 2014 ITA UISP Nuoto Cordenons 00'37.50

10) 1285567CREMA DAVIDE 2014 ITA San Vito Nuoto 00'37.50
11) 1353764VALENT ISACCO 2014 ITA CUS Udine asd 00'38.42
12) 1259317CORAZZA MARCO 2014 ITA Arca Team asd 00'38.70
13) 1251016TOLOMIO LORENZO 2015 ITA Unione Nuoto Friuli 00'39.53
14) 1350889GUERRA GIULIO 2014 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 00'39.70
15) 1289954FLOREA DAVIDE VALENTIN 2014 ITA UISP Nuoto Cordenons 00'39.70
16) 1205293CESCHIA RICCARDO 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 00'41.20
17) 1205294BOTTO FABIO 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 00'41.43
18) 1259318CORDENONS RICCARDO 2015 ITA Arca Team asd 00'42.10
19) 1446785FABBRO DAMIANO 2015 ITA CUS Udine asd 00'42.20
20) 1395795ZOPPE FEDERICO 2014 ITA UISP Nuoto Cordenons 00'42.40
21) 1274469ERREVERE CHRISTIAN JUNIOR 2014 ITA Arca Team asd 00'43.10
22) 1259332VENDRAMIN CRISTIAN 2015 ITA Arca Team asd 00'44.00
23) 1275422FLORIO GUGLIELMO 2015 ITA Arca Team asd 00'44.20
24) 1446783DELL'ANNA EMANUELE 2015 ITA CUS Udine asd 00'44.48
25) 1297677COMELLO LORENZO 2015 ITA CUS Udine asd 00'44.88
26) 1441202MAZZOLENI THOMAS 2015 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 00'45.00
27) 1274014TONDOLO FRANCESCO 2014 ITA Arca Team asd 00'45.00
28) 1259309BANDOLIN AHARON 2015 ITA Arca Team asd 00'46.00
29) 1251002BELLUCCI GIULIO 2015 ITA Unione Nuoto Friuli 00'46.60
30) 1272018RUSSO EMANUELE 2015 ITA Arca Team asd 00'47.10
31) 1259286FRACASSI GIOELE 2015 ITA Arca Team asd 00'48.30
32) 1285803MARTIN MATTIA 2015 ITA San Vito Nuoto 00'48.73
33) 1309089DORAPONTI ANGELO 2015 ITA Unione Nuoto Friuli 00'50.60
34) 1286174MANCUSI FERDINANDO 2015 ITA San Vito Nuoto 00'51.80
35) 1287722ROMANIN ELIA 2014 ITA UISP Nuoto Cordenons 99'99.99
36) 1128000MUZZIN MARCO 2014 ITA UISP Nuoto Cordenons 99'99.99
37) 1205302SMANIA SAMUELE 2014 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.
38) 1275880RADU GIORGIO GABRIELE 2015 ITA Arca Team asd S.T.
39) 1285364DE NICOLO' LUDOVICO 2014 ITA San Vito Nuoto S.T.
40) 1285421QUERIN JACOPO 2014 ITA San Vito Nuoto S.T.
41) 1450049PESSOT KEVIN 2015 ITA Arca Team asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° e 2° prova Interprov.le eso A-B PN/UD
200 Stile Libero Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE UGO PIAIA )
Parte 1 (02-02-2025 ore 10:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1198354ZANGIROLAMI ASIA 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 02'35.95
2) 1236431FERRARIN GIULIA 2013 ITA Arca Team asd 02'40.90
3) 1236545ZAINA MICHELLE 2014 ITA Arca Team asd 02'42.70
4) 1330839MUZZIN BENEDETTA 2014 ITA Arca Team asd 02'43.30
5) 1048440SIVINI BEATRICE 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 02'44.58
6) 1201137DE MARCHI LARA 2013 ITA Maniago Nuoto ssd 02'46.08
7) 1174547DE PALMA BEATRICE 2013 ITA Arca Team asd 02'48.40
8) 1218760BALLICO BIANCA 2013 ITA CUS Udine asd 02'49.54
9) 1180052TOMA SOPHIA 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 02'51.74

10) 1274079BORSARI LISA 2014 ITA Arca Team asd 02'52.00
11) 1241546ROMAN POGNUZ GINEVRA 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 02'53.40
12) 1446750TAVERNA GIULIA 2013 ITA CUS Udine asd 02'53.53
13) 1270081PRINCI AURORA 2013 ITA San Vito Nuoto 02'56.34
14) 1259871MUCCIN NOEMI 2014 ITA San Vito Nuoto 02'57.20
15) 1234434ROSA GASTALDO BEATRICE 2014 ITA Maniago Nuoto ssd 02'58.55
16) 1348242TABOGA PENELOPE 2013 ITA CUS Udine asd 03'00.00
17) 1251027PIVETTA GIORGIA 2014 ITA CUS Udine asd 03'00.00
18) 1201135BRUSADIN CINDY 2013 ITA Maniago Nuoto ssd 03'00.21
19) 1177606RONZON VIOLA 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 03'00.40
20) 1253081VENDRAMIN VERONIKA 2014 ITA San Vito Nuoto 03'01.60
21) 1287786SEUQETI GRESY 2013 ITA UISP Nuoto Cordenons 03'06.40
22) 1253063NAVA GIORGIA 2014 ITA San Vito Nuoto 03'07.34
23) 1241333HOXHA ARIEL 2014 ITA Arca Team asd 03'09.50
24) 1253061CERVINI BIANCA 2013 ITA San Vito Nuoto 03'10.04
25) 1317920NADALIN MARGOT 2014 ITA San Vito Nuoto 03'11.74
26) 1177608DEREANI GIULIA 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 03'15.00
27) 1454782BIANCHI VALENTINA 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 03'18.08
28) 1320098CESCHIA ADELE 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 03'19.09
29) 1251022BARILOTTI VIOLA 2014 ITA CUS Udine asd 03'20.40
30) 1236517GELMINI SOFIA 2014 ITA Arca Team asd 03'23.00
31) 1184779STELLA GRETA 2013 ITA CUS Udine asd 59'99.99
32) 1048444ZOLETTO VITTORIA 2014 ITA CUS Udine asd 59'99.99
33) 1253452TARULLI LINDA 2013 ITA UISP Nuoto Cordenons 99'99.99
34) 1184845CRAGNOLINI FRANCESCA 2013 ITA CUS Udine asd 99'99.99
35) 1096041RIZZO VITTORIA 2013 ITA UISP Nuoto Cordenons 99'99.99
36) 1092496GORGATTI GIORGIA 2013 ITA Arca Team asd S.T.
37) 1174386PITTA GLORIA 2013 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.
38) 1185332PERNICE CHIARA 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd S.T.
39) 1234425CAPOZZA LUNA MARIA 2013 ITA Maniago Nuoto ssd S.T.
40) 1234433PIZZINATO YASMINE 2013 ITA Maniago Nuoto ssd S.T.
41) 1234436ZAAMI AGATA 2014 ITA Maniago Nuoto ssd S.T.
42) 1236396CENTONZA GIULIA 2014 ITA Arca Team asd S.T.
43) 1236526PES DARLY YISED 2013 ITA Arca Team asd S.T.
44) 1236580MAZZARO ELEONORA 2014 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd S.T.
45) 1237580LUCHINI ALICE 2014 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd S.T.
46) 1247121BERTOIA LUCIA 2014 ITA Arca Team asd S.T.
47) 1259059BASSO EMMA 2014 ITA Arca Team asd S.T.
48) 1287031BOTA RUT MIRIAM 2013 ROU Orizzonti S.S.D. A R.L. S.T.
49) 1346012BORTOLIN CLOE 2014 ITA Maniago Nuoto ssd S.T.
50) 1446665PETRIGH PAOLA 2013 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° e 2° prova Interprov.le eso A-B PN/UD
200 Stile Libero Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE UGO PIAIA )
Parte 1 (02-02-2025 ore 10:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1104685SEMENIUC GHEORGHE RAZVAN 2012 ITA San Vito Nuoto 02'15.33
2) 1007966PUTZOLU FEDERICO 2012 ITA Arca Team asd 02'22.05
3) 1008162PUTZOLU EDOARDO 2012 ITA Arca Team asd 02'24.50
4) 1037441BARUZZO FABIO 2013 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 02'25.02
5) 1174387TOLOMIO MARCO 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 02'28.40
6) 1092858GERARDI MATTIA 2013 ITA San Vito Nuoto 02'28.89
7) 1044610ARICO' LEONARDO 2012 ITA Arca Team asd 02'29.14
8) 1083110CECCHIN TOMMASO 2013 ITA Arca Team asd 02'32.10
9) 1253086CRIVELLO GIOELE 2012 ITA San Vito Nuoto 02'35.91

10) 1309097SABINOT TOMMASO 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 02'36.15
11) 1184799CAUCIGH ENRICO 2012 ITA CUS Udine asd 02'36.23
12) 1176381TIKULIN CRISTIAN 2012 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 02'36.24
13) 1089527DI GIOVANNI CRISTIAN 2012 ITA San Vito Nuoto 02'36.53
14) 1272403OBERTO RAFAEL SANTIAGO 2013 ITA Arca Team asd 02'36.70
15) 1236446PICCO ALESSANDRO 2013 ITA Arca Team asd 02'37.80
16) 1184797DRIUTTI MATTEO 2012 ITA CUS Udine asd 02'40.00
17) 1289955MASIELLO PAOLO 2013 ITA UISP Nuoto Cordenons 02'41.80
18) 1140309LEVAN FILIPPO 2012 ITA CUS Udine asd 02'44.40
19) 1236428CORAZZA ANTHONY 2013 ITA Arca Team asd 02'47.20
20) 1184785VIZZARI DAVIDE 2012 ITA CUS Udine asd 02'47.54
21) 1250988DESIDERIO ALESSANDRO 2013 ITA CUS Udine asd 02'50.00
22) 1253088PASQUALICCHIO MATTEO 2013 ITA San Vito Nuoto 02'51.04
23) 1174371MARTIN THOMAS 2012 ITA Arca Team asd 02'51.50
24) 1260361BORTOLUSSI PIETRO 2013 ITA San Vito Nuoto 02'52.75
25) 1100185PIACITELLI LEONARDO 2013 ITA San Vito Nuoto 02'53.43
26) 1089538SPAGNOLO GIACOMO 2013 ITA San Vito Nuoto 02'54.30
27) 1253069CISILINO SAMUELE 2012 ITA San Vito Nuoto 02'54.70
28) 1184782LAUTO LEONARDO 2012 ITA CUS Udine asd 02'56.20
29) 1250966COCETTA FEDERICO SASA 2013 ITA CUS Udine asd 02'58.60
30) 1253058TAIARIOL DANIEL 2013 ITA San Vito Nuoto 02'58.79
31) 1250845PALI MORGAN 2013 ITA CUS Udine asd 03'03.32
32) 1250562DE VIT CATTAROSSI SAMUELE 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 03'06.40
33) 1176455BOTA BENIAMIN 2012 ROU Orizzonti S.S.D. A R.L. 03'09.39
34) 1035698FACCA MATTEO 2012 ITA Arca Team asd S.T.
35) 1176692GUERRA VITTORIO 2012 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. S.T.
36) 1196617D'ANDREA PIETRO 2013 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.
37) 1236454D'ANTONI RAFFAELE 2013 ITA Arca Team asd S.T.
38) 1236522MALTEMPO ALESSANDRO 2012 ITA Arca Team asd S.T.
39) 1317918NADALIN NICO 2012 ITA San Vito Nuoto S.T.
40) 1344989PALUMBO CHRISTIAN 2013 ITA Maniago Nuoto ssd S.T.
41) 1447487ZANCANARO TOMMASO 2012 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° e 2° prova Interprov.le eso A-B PN/UD
100 Dorso Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE UGO PIAIA )
Parte 1 (02-02-2025 ore 10:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1097568BARUZZO GIADA 2015 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 01'32.70
2) 1307681GARUTTI FRANCESCA 2015 ITA San Vito Nuoto 01'35.73
3) 1259061FERRARIN ELISA 2015 ITA Arca Team asd 01'37.50
4) 1275529ARMELLIN SOFIA 2015 ITA Arca Team asd 01'40.40
5) 1286059FRATTOLIN LAURA 2015 ITA San Vito Nuoto 01'41.10
6) 1205289MARTINI GRAZIA 2015 ITA CUS Udine asd 01'42.12
7) 1446770CODUTTI VANESSA 2015 ITA CUS Udine asd 01'42.73
8) 1285794DANELON AGATA 2015 ITA San Vito Nuoto 01'44.20
9) 1353732DORIGO VIOLA 2015 ITA CUS Udine asd 01'44.22

10) 1205290MARTINI ALICE 2015 ITA CUS Udine asd 01'44.90
11) 1351690FAGGIANI AMELIA 2015 ITA Unione Nuoto Friuli 01'46.86
12) 1463059LUGO BETANCUR CASSANDRA 2015 ITA San Vito Nuoto 01'47.47
13) 1259322DE PALMA EMMA 2015 ITA Arca Team asd 01'47.60
14) 1359573FOLINO CATERINA 2015 ITA Arca Team asd 01'50.10
15) 1314067LESCHIUTTA ERIKA 2015 ITA San Vito Nuoto 01'51.30
16) 1251005FAVETTA NOEMI 2016 ITA Unione Nuoto Friuli 01'51.84
17) 1352681ANTONIAZZI BIANCA 2015 ITA San Vito Nuoto 01'54.50
18) 1446794GRAZIANO ADELE 2016 ITA CUS Udine asd 01'55.50
19) 1287783SEUQETI EMILY 2015 ITA UISP Nuoto Cordenons 01'55.50
20) 1234424CAGNATO ALESSIA EUGENIE 2016 ITA Maniago Nuoto ssd 01'55.60
21) 1330586SALAMON LEILA 2016 ITA Arca Team asd 01'58.00
22) 1251000AFFINITO SOFIA 2016 ITA Unione Nuoto Friuli 01'58.20
23) 1407030GOLOP ANNA CATERINA 2016 ITA Unione Nuoto Friuli 02'02.10
24) 1273662FORTUNATO SOFIA 2015 ITA Arca Team asd 02'07.90
25) 1295119BEGA AURORA 2015 ITA Unione Nuoto Friuli 02'11.60
26) 1360931NDIAYE NEVA HARIETTE 2016 ITA Arca Team asd 02'14.40
27) 1446774MORALE DILETTA 2015 ITA CUS Udine asd 59'59.99
28) 1447758CIMBARO CLOE 2016 ITA CUS Udine asd 59'59.99
29) 1353738KICA MYA ANNABEL 2015 ITA CUS Udine asd 59'59.99
30) 1353736BUCIC MAJA 2015 ITA CUS Udine asd 59'59.99
31) 1288749CIMMINO JAMILA 2015 ITA UISP Nuoto Cordenons 99'99.99
32) 1251006GLEREAN LAURA 2015 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.
33) 1251007LAMBROCCO CARLOTTA 2016 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.
34) 1259062FRANCESCHINO GLORIA 2015 ITA Arca Team asd S.T.
35) 1259311BISCONTIN EMMA 2016 ITA Arca Team asd S.T.
36) 1259321DE MARTIN EMMA 2016 ITA Arca Team asd S.T.
37) 1272066FAVOT SARA 2015 ITA Arca Team asd S.T.
38) 1285799BRUSUT LUDOVICA 2016 ITA San Vito Nuoto S.T.
39) 1295128CALIANDRO LUDOVICA 2015 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.
40) 1297705FAGGIANATO ELISA 2016 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.
41) 1309093QOSHKU ESTER 2015 ALB Unione Nuoto Friuli S.T.
42) 1455316MENEGUZZI AURORA 2016 ITA San Vito Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° e 2° prova Interprov.le eso A-B PN/UD
100 Dorso Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE UGO PIAIA )
Parte 1 (02-02-2025 ore 10:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1259314CADORIN DAVIDE 2014 ITA Arca Team asd 01'24.50
2) 1291619RAGNI RICCARDO 2014 ITA UISP Nuoto Cordenons 01'27.60
3) 1205302SMANIA SAMUELE 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 01'29.56
4) 1285364DE NICOLO' LUDOVICO 2014 ITA San Vito Nuoto 01'30.20
5) 1201139DURAT MATTIA 2014 ITA Maniago Nuoto ssd 01'32.80
6) 1353764VALENT ISACCO 2014 ITA CUS Udine asd 01'35.90
7) 1289954FLOREA DAVIDE VALENTIN 2014 ITA UISP Nuoto Cordenons 01'37.20
8) 1259316CONTINI GABRIELE 2014 ITA Arca Team asd 01'39.00
9) 1205293CESCHIA RICCARDO 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 01'41.95

10) 1285421QUERIN JACOPO 2014 ITA San Vito Nuoto 01'45.60
11) 1259286FRACASSI GIOELE 2015 ITA Arca Team asd 01'46.00
12) 1259317CORAZZA MARCO 2014 ITA Arca Team asd 01'49.70
13) 1251016TOLOMIO LORENZO 2015 ITA Unione Nuoto Friuli 01'50.40
14) 1274014TONDOLO FRANCESCO 2014 ITA Arca Team asd 01'51.10
15) 1285803MARTIN MATTIA 2015 ITA San Vito Nuoto 01'53.32
16) 1446783DELL'ANNA EMANUELE 2015 ITA CUS Udine asd 01'55.80
17) 1297677COMELLO LORENZO 2015 ITA CUS Udine asd 59'59.99
18) 1446785FABBRO DAMIANO 2015 ITA CUS Udine asd 59'99.99
19) 1287722ROMANIN ELIA 2014 ITA UISP Nuoto Cordenons 99'99.99
20) 1287713NORELLO LIAM 2014 ITA UISP Nuoto Cordenons 99'99.99
21) 1205299SFILIGOI MATTEO 2014 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.
22) 1259309BANDOLIN AHARON 2015 ITA Arca Team asd S.T.
23) 1259318CORDENONS RICCARDO 2015 ITA Arca Team asd S.T.
24) 1259332VENDRAMIN CRISTIAN 2015 ITA Arca Team asd S.T.
25) 1272018RUSSO EMANUELE 2015 ITA Arca Team asd S.T.
26) 1274341SANDRON GIACOMO 2014 ITA Arca Team asd S.T.
27) 1274469ERREVERE CHRISTIAN JUNIOR 2014 ITA Arca Team asd S.T.
28) 1275422FLORIO GUGLIELMO 2015 ITA Arca Team asd S.T.
29) 1275880RADU GIORGIO GABRIELE 2015 ITA Arca Team asd S.T.
30) 1285567CREMA DAVIDE 2014 ITA San Vito Nuoto S.T.
31) 1286174MANCUSI FERDINANDO 2015 ITA San Vito Nuoto S.T.
32) 1300618TIKULIN STEFANO 2014 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. S.T.
33) 1309089DORAPONTI ANGELO 2015 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.
34) 1350889GUERRA GIULIO 2014 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. S.T.
35) 1350945GASTINEAU GREGORY 2014 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° e 2° prova Interprov.le eso A-B PN/UD
100 Dorso Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE UGO PIAIA )
Parte 1 (02-02-2025 ore 10:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1185976CUSSIGH ALESSIA 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 01'22.50
2) 1241674SFREDDO LISA 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 01'23.45
3) 1174373FAVARO ALICE 2013 ITA Arca Team asd 01'25.33
4) 1185332PERNICE CHIARA 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 01'25.60
5) 1236433MONGIAT MATILDE 2013 ITA Arca Team asd 01'25.75
6) 1251027PIVETTA GIORGIA 2014 ITA CUS Udine asd 01'26.91
7) 1218760BALLICO BIANCA 2013 ITA CUS Udine asd 01'27.49
8) 1330839MUZZIN BENEDETTA 2014 ITA Arca Team asd 01'28.06
9) 1180052TOMA SOPHIA 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 01'28.72

10) 1205304CIMENTI ADELE 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 01'29.10
11) 1348242TABOGA PENELOPE 2013 ITA CUS Udine asd 01'29.18
12) 1274079BORSARI LISA 2014 ITA Arca Team asd 01'29.70
13) 1174547DE PALMA BEATRICE 2013 ITA Arca Team asd 01'30.90
14) 1174386PITTA GLORIA 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 01'31.32
15) 1236545ZAINA MICHELLE 2014 ITA Arca Team asd 01'31.49
16) 1089552MARCON ELETTRA 2013 ITA San Vito Nuoto 01'31.87
17) 1201135BRUSADIN CINDY 2013 ITA Maniago Nuoto ssd 01'32.87
18) 1446750TAVERNA GIULIA 2013 ITA CUS Udine asd 01'33.29
19) 1092496GORGATTI GIORGIA 2013 ITA Arca Team asd 01'33.40
20) 1174375BISCONTIN VITTORIA 2013 ITA Arca Team asd 01'33.65
21) 1236526PES DARLY YISED 2013 ITA Arca Team asd 01'34.30
22) 1236396CENTONZA GIULIA 2014 ITA Arca Team asd 01'35.00
23) 1259871MUCCIN NOEMI 2014 ITA San Vito Nuoto 01'36.30
24) 1253064BENVENUTO MATILDE 2014 ITA San Vito Nuoto 01'37.77
25) 1048444ZOLETTO VITTORIA 2014 ITA CUS Udine asd 01'37.89
26) 1236517GELMINI SOFIA 2014 ITA Arca Team asd 01'38.23
27) 1253061CERVINI BIANCA 2013 ITA San Vito Nuoto 01'39.40
28) 1237582MORO ELEONORA 2014 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 01'39.61
29) 1253063NAVA GIORGIA 2014 ITA San Vito Nuoto 01'40.00
30) 1253089PELOSO CATERINA 2013 ITA San Vito Nuoto 01'41.54
31) 1320098CESCHIA ADELE 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 01'42.46
32) 1251153TRACANELLI SOFIA 2014 ITA CUS Udine asd 01'42.51
33) 1184779STELLA GRETA 2013 ITA CUS Udine asd 01'43.40
34) 1454782BIANCHI VALENTINA 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 01'45.86
35) 1317920NADALIN MARGOT 2014 ITA San Vito Nuoto 01'49.51
36) 1251022BARILOTTI VIOLA 2014 ITA CUS Udine asd 01'49.69
37) 1177608DEREANI GIULIA 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 01'50.81
38) 1455319CIRILLO ANNA 2014 ITA San Vito Nuoto 01'51.73
39) 1287792ARTICO LETIZIA 2013 ITA UISP Nuoto Cordenons 01'57.80
40) 1234436ZAAMI AGATA 2014 ITA Maniago Nuoto ssd 02'01.50
41) 1184845CRAGNOLINI FRANCESCA 2013 ITA CUS Udine asd 99'99.99
42) 1128008BIDINOST MERI 2014 ITA UISP Nuoto Cordenons 99'99.99
43) 1048440SIVINI BEATRICE 2013 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.
44) 1177606RONZON VIOLA 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd S.T.
45) 1234422BOLZICCO AURORA 2014 ITA Maniago Nuoto ssd S.T.
46) 1241546ROMAN POGNUZ GINEVRA 2014 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.
47) 1259059BASSO EMMA 2014 ITA Arca Team asd S.T.
48) 1346012BORTOLIN CLOE 2014 ITA Maniago Nuoto ssd S.T.
49) 1446665PETRIGH PAOLA 2013 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° e 2° prova Interprov.le eso A-B PN/UD
100 Dorso Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE UGO PIAIA )
Parte 1 (02-02-2025 ore 10:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1236454D'ANTONI RAFFAELE 2013 ITA Arca Team asd 01'10.91
2) 1008162PUTZOLU EDOARDO 2012 ITA Arca Team asd 01'15.10
3) 1184799CAUCIGH ENRICO 2012 ITA CUS Udine asd 01'15.85
4) 1184797DRIUTTI MATTEO 2012 ITA CUS Udine asd 01'20.80
5) 1044610ARICO' LEONARDO 2012 ITA Arca Team asd 01'22.00
6) 1447487ZANCANARO TOMMASO 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 01'23.08
7) 1048446CIMBARO FILIPPO 2012 ITA CUS Udine asd 01'25.00
8) 1035698FACCA MATTEO 2012 ITA Arca Team asd 01'25.85
9) 1317643VENUTI MICHAEL 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 01'27.20

10) 1272403OBERTO RAFAEL SANTIAGO 2013 ITA Arca Team asd 01'27.32
11) 1250966COCETTA FEDERICO SASA 2013 ITA CUS Udine asd 01'27.32
12) 1250988DESIDERIO ALESSANDRO 2013 ITA CUS Udine asd 01'27.62
13) 1140309LEVAN FILIPPO 2012 ITA CUS Udine asd 01'28.81
14) 1184785VIZZARI DAVIDE 2012 ITA CUS Udine asd 01'29.46
15) 1353751BIBBO' LUCA 2013 ITA CUS Udine asd 01'30.80
16) 1184782LAUTO LEONARDO 2012 ITA CUS Udine asd 01'31.46
17) 1463834NOSELLA DENIEL 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 01'31.55
18) 1236522MALTEMPO ALESSANDRO 2012 ITA Arca Team asd 01'32.10
19) 1174371MARTIN THOMAS 2012 ITA Arca Team asd 01'32.40
20) 1184787ZOLETTO PIETRO 2012 ITA CUS Udine asd 01'32.75
21) 1236428CORAZZA ANTHONY 2013 ITA Arca Team asd 01'33.30
22) 1176381TIKULIN CRISTIAN 2012 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 01'33.50
23) 1089538SPAGNOLO GIACOMO 2013 ITA San Vito Nuoto 01'34.11
24) 1253088PASQUALICCHIO MATTEO 2013 ITA San Vito Nuoto 01'34.39
25) 1253069CISILINO SAMUELE 2012 ITA San Vito Nuoto 01'35.44
26) 1352802COMELLO NICOLA 2013 ITA CUS Udine asd 01'37.21
27) 1196617D'ANDREA PIETRO 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 01'37.27
28) 1260361BORTOLUSSI PIETRO 2013 ITA San Vito Nuoto 01'37.78
29) 1253058TAIARIOL DANIEL 2013 ITA San Vito Nuoto 01'42.05
30) 1317918NADALIN NICO 2012 ITA San Vito Nuoto 01'47.97
31) 1289955MASIELLO PAOLO 2013 ITA UISP Nuoto Cordenons 99'99.99
32) 1272542ZANELLA ALESSANDRO 2013 ITA UISP Nuoto Cordenons 99'99.99
33) 1100185PIACITELLI LEONARDO 2013 ITA San Vito Nuoto S.T.
34) 1174387TOLOMIO MARCO 2012 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.
35) 1176692GUERRA VITTORIO 2012 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. S.T.
36) 1309097SABINOT TOMMASO 2012 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° e 2° prova Interprov.le eso A-B PN/UD
100 Rana Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE UGO PIAIA )
Parte 2 (02-02-2025 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1205290MARTINI ALICE 2015 ITA CUS Udine asd 01'46.58
2) 1259322DE PALMA EMMA 2015 ITA Arca Team asd 01'49.40
3) 1286059FRATTOLIN LAURA 2015 ITA San Vito Nuoto 01'49.44
4) 1353736BUCIC MAJA 2015 ITA CUS Udine asd 01'53.20
5) 1285799BRUSUT LUDOVICA 2016 ITA San Vito Nuoto 01'55.47
6) 1436912MARROQUIN MARIN ELIZABETH 2016 COL Soc. Nuoto Gemonese ssd 02'00.30
7) 1272066FAVOT SARA 2015 ITA Arca Team asd 02'02.60
8) 1446774MORALE DILETTA 2015 ITA CUS Udine asd 02'05.10
9) 1300611BOTA DANIELA 2015 ROU Orizzonti S.S.D. A R.L. 02'06.20

10) 1205289MARTINI GRAZIA 2015 ITA CUS Udine asd 02'06.70
11) 1353738KICA MYA ANNABEL 2015 ITA CUS Udine asd 02'09.50
12) 1251005FAVETTA NOEMI 2016 ITA Unione Nuoto Friuli 02'16.90
13) 1234435SANTIN AMAL 2015 ITA Maniago Nuoto ssd S.T.
14) 1259062FRANCESCHINO GLORIA 2015 ITA Arca Team asd S.T.
15) 1259287GORGATTI ANNA REBECCA 2016 ITA Arca Team asd S.T.
16) 1259321DE MARTIN EMMA 2016 ITA Arca Team asd S.T.
17) 1273662FORTUNATO SOFIA 2015 ITA Arca Team asd S.T.
18) 1285794DANELON AGATA 2015 ITA San Vito Nuoto S.T.
19) 1307681GARUTTI FRANCESCA 2015 ITA San Vito Nuoto S.T.
20) 1314067LESCHIUTTA ERIKA 2015 ITA San Vito Nuoto S.T.
21) 1352681ANTONIAZZI BIANCA 2015 ITA San Vito Nuoto S.T.
22) 1359573FOLINO CATERINA 2015 ITA Arca Team asd S.T.
23) 1455316MENEGUZZI AURORA 2016 ITA San Vito Nuoto S.T.
24) 1463059LUGO BETANCUR CASSANDRA 2015 ITA San Vito Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° e 2° prova Interprov.le eso A-B PN/UD
100 Rana Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE UGO PIAIA )
Parte 2 (02-02-2025 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1103447FAVOT EDOARDO 2014 ITA Arca Team asd 01'36.00
2) 1285364DE NICOLO' LUDOVICO 2014 ITA San Vito Nuoto 01'40.66
3) 1285567CREMA DAVIDE 2014 ITA San Vito Nuoto 01'42.00
4) 1285421QUERIN JACOPO 2014 ITA San Vito Nuoto 01'46.05
5) 1259316CONTINI GABRIELE 2014 ITA Arca Team asd 01'47.80
6) 1300618TIKULIN STEFANO 2014 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 01'49.30
7) 1205294BOTTO FABIO 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 01'49.80
8) 1395795ZOPPE FEDERICO 2014 ITA UISP Nuoto Cordenons 01'51.30
9) 1259317CORAZZA MARCO 2014 ITA Arca Team asd 01'52.50

10) 1350945GASTINEAU GREGORY 2014 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 01'54.10
11) 1274469ERREVERE CHRISTIAN JUNIOR 2014 ITA Arca Team asd 01'56.40
12) 1350889GUERRA GIULIO 2014 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 01'57.10
13) 1259318CORDENONS RICCARDO 2015 ITA Arca Team asd 01'57.70
14) 1446785FABBRO DAMIANO 2015 ITA CUS Udine asd 02'00.90
15) 1441785TRASNEA ANDREI ANASTASIE 2015 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 02'07.30
16) 1285803MARTIN MATTIA 2015 ITA San Vito Nuoto 02'10.90
17) 1441202MAZZOLENI THOMAS 2015 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 02'13.40
18) 1286174MANCUSI FERDINANDO 2015 ITA San Vito Nuoto 02'15.10
19) 1272018RUSSO EMANUELE 2015 ITA Arca Team asd 02'15.10
20) 1275422FLORIO GUGLIELMO 2015 ITA Arca Team asd 02'25.00
21) 1355384BORTOLUSSI DAVIDE 2014 ITA CUS Udine asd 59'59.99
22) 1205293CESCHIA RICCARDO 2014 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.
23) 1251002BELLUCCI GIULIO 2015 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.
24) 1274014TONDOLO FRANCESCO 2014 ITA Arca Team asd S.T.
25) 1436921BARON MATTHIAS 2015 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd S.T.
26) 1450049PESSOT KEVIN 2015 ITA Arca Team asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° e 2° prova Interprov.le eso A-B PN/UD
200 Rana Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE UGO PIAIA )
Parte 2 (02-02-2025 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1037827PORTASE SOPHIA IOANA 2013 ITA Arca Team asd 03'08.40
2) 1174547DE PALMA BEATRICE 2013 ITA Arca Team asd 03'11.90
3) 1348242TABOGA PENELOPE 2013 ITA CUS Udine asd 03'18.90
4) 1236431FERRARIN GIULIA 2013 ITA Arca Team asd 03'20.90
5) 1259059BASSO EMMA 2014 ITA Arca Team asd 03'26.20
6) 1241546ROMAN POGNUZ GINEVRA 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 03'26.94
7) 1236396CENTONZA GIULIA 2014 ITA Arca Team asd 03'29.80
8) 1048444ZOLETTO VITTORIA 2014 ITA CUS Udine asd 03'30.50
9) 1184845CRAGNOLINI FRANCESCA 2013 ITA CUS Udine asd 03'32.00

10) 1247121BERTOIA LUCIA 2014 ITA Arca Team asd 03'34.40
11) 1236517GELMINI SOFIA 2014 ITA Arca Team asd 03'35.30
12) 1201137DE MARCHI LARA 2013 ITA Maniago Nuoto ssd 03'35.70
13) 1048440SIVINI BEATRICE 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 03'36.70
14) 1253061CERVINI BIANCA 2013 ITA San Vito Nuoto 03'45.46
15) 1092496GORGATTI GIORGIA 2013 ITA Arca Team asd 03'54.20
16) 1253063NAVA GIORGIA 2014 ITA San Vito Nuoto 03'54.75
17) 1234422BOLZICCO AURORA 2014 ITA Maniago Nuoto ssd 04'39.70
18) 1287786SEUQETI GRESY 2013 ITA UISP Nuoto Cordenons 99'99.99
19) 1096041RIZZO VITTORIA 2013 ITA UISP Nuoto Cordenons 99'99.99
20) 1253452TARULLI LINDA 2013 ITA UISP Nuoto Cordenons 99'99.99
21) 1083109CAIAZZO SOPHYA 2013 ITA Maniago Nuoto ssd S.T.
22) 1089552MARCON ELETTRA 2013 ITA San Vito Nuoto S.T.
23) 1185315DI LENARDO IRENE 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd S.T.
24) 1185332PERNICE CHIARA 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd S.T.
25) 1201135BRUSADIN CINDY 2013 ITA Maniago Nuoto ssd S.T.
26) 1234425CAPOZZA LUNA MARIA 2013 ITA Maniago Nuoto ssd S.T.
27) 1234433PIZZINATO YASMINE 2013 ITA Maniago Nuoto ssd S.T.
28) 1236433MONGIAT MATILDE 2013 ITA Arca Team asd S.T.
29) 1236545ZAINA MICHELLE 2014 ITA Arca Team asd S.T.
30) 1237580LUCHINI ALICE 2014 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd S.T.
31) 1253064BENVENUTO MATILDE 2014 ITA San Vito Nuoto S.T.
32) 1253081VENDRAMIN VERONIKA 2014 ITA San Vito Nuoto S.T.
33) 1253089PELOSO CATERINA 2013 ITA San Vito Nuoto S.T.
34) 1259871MUCCIN NOEMI 2014 ITA San Vito Nuoto S.T.
35) 1270081PRINCI AURORA 2013 ITA San Vito Nuoto S.T.
36) 1274079BORSARI LISA 2014 ITA Arca Team asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° e 2° prova Interprov.le eso A-B PN/UD
200 Rana Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE UGO PIAIA )
Parte 2 (02-02-2025 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1184782LAUTO LEONARDO 2012 ITA CUS Udine asd 03'03.00
2) 1157225DE POLO ALESSANDRO 2012 ITA Arca Team asd 03'06.80
3) 1092858GERARDI MATTIA 2013 ITA San Vito Nuoto 03'11.90
4) 1037441BARUZZO FABIO 2013 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 03'12.00
5) 1089527DI GIOVANNI CRISTIAN 2012 ITA San Vito Nuoto 03'13.81
6) 1236522MALTEMPO ALESSANDRO 2012 ITA Arca Team asd 03'14.20
7) 1104685SEMENIUC GHEORGHE RAZVAN 2012 ITA San Vito Nuoto 03'15.00
8) 1447487ZANCANARO TOMMASO 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 03'15.49
9) 1309097SABINOT TOMMASO 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 03'15.85

10) 1272403OBERTO RAFAEL SANTIAGO 2013 ITA Arca Team asd 03'19.40
11) 1184797DRIUTTI MATTEO 2012 ITA CUS Udine asd 03'20.00
12) 1184787ZOLETTO PIETRO 2012 ITA CUS Udine asd 03'26.50
13) 1184785VIZZARI DAVIDE 2012 ITA CUS Udine asd 03'27.20
14) 1353751BIBBO' LUCA 2013 ITA CUS Udine asd 03'27.88
15) 1250845PALI MORGAN 2013 ITA CUS Udine asd 03'28.20
16) 1236446PICCO ALESSANDRO 2013 ITA Arca Team asd 03'29.30
17) 1174371MARTIN THOMAS 2012 ITA Arca Team asd 03'33.70
18) 1250562DE VIT CATTAROSSI SAMUELE 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 03'34.23
19) 1346014MICCOLI GIOVANNI 2013 ITA Maniago Nuoto ssd 03'35.80
20) 1352802COMELLO NICOLA 2013 ITA CUS Udine asd 03'37.60
21) 1100185PIACITELLI LEONARDO 2013 ITA San Vito Nuoto 03'41.34
22) 1089538SPAGNOLO GIACOMO 2013 ITA San Vito Nuoto 03'41.99
23) 1196617D'ANDREA PIETRO 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 03'45.77
24) 1140309LEVAN FILIPPO 2012 ITA CUS Udine asd 59'99.99
25) 1083110CECCHIN TOMMASO 2013 ITA Arca Team asd S.T.
26) 1176692GUERRA VITTORIO 2012 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. S.T.
27) 1236428CORAZZA ANTHONY 2013 ITA Arca Team asd S.T.
28) 1236454D'ANTONI RAFFAELE 2013 ITA Arca Team asd S.T.
29) 1253069CISILINO SAMUELE 2012 ITA San Vito Nuoto S.T.
30) 1253086CRIVELLO GIOELE 2012 ITA San Vito Nuoto S.T.
31) 1253088PASQUALICCHIO MATTEO 2013 ITA San Vito Nuoto S.T.
32) 1260361BORTOLUSSI PIETRO 2013 ITA San Vito Nuoto S.T.
33) 1344989PALUMBO CHRISTIAN 2013 ITA Maniago Nuoto ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° e 2° prova Interprov.le eso A-B PN/UD
100 Misti Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE UGO PIAIA )
Parte 2 (02-02-2025 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1097568BARUZZO GIADA 2015 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 01'35.99
2) 1259061FERRARIN ELISA 2015 ITA Arca Team asd 01'36.30
3) 1307681GARUTTI FRANCESCA 2015 ITA San Vito Nuoto 01'38.60
4) 1353732DORIGO VIOLA 2015 ITA CUS Udine asd 01'40.40
5) 1275529ARMELLIN SOFIA 2015 ITA Arca Team asd 01'41.30
6) 1286059FRATTOLIN LAURA 2015 ITA San Vito Nuoto 01'43.20
7) 1259322DE PALMA EMMA 2015 ITA Arca Team asd 01'45.20
8) 1285799BRUSUT LUDOVICA 2016 ITA San Vito Nuoto 01'46.40
9) 1259287GORGATTI ANNA REBECCA 2016 ITA Arca Team asd 01'46.50

10) 1285794DANELON AGATA 2015 ITA San Vito Nuoto 01'47.20
11) 1251000AFFINITO SOFIA 2016 ITA Unione Nuoto Friuli 01'48.71
12) 1446794GRAZIANO ADELE 2016 ITA CUS Udine asd 01'49.60
13) 1205289MARTINI GRAZIA 2015 ITA CUS Udine asd 01'49.67
14) 1407030GOLOP ANNA CATERINA 2016 ITA Unione Nuoto Friuli 01'50.09
15) 1295128CALIANDRO LUDOVICA 2015 ITA Unione Nuoto Friuli 01'50.58
16) 1446770CODUTTI VANESSA 2015 ITA CUS Udine asd 01'50.91
17) 1353736BUCIC MAJA 2015 ITA CUS Udine asd 01'53.50
18) 1259321DE MARTIN EMMA 2016 ITA Arca Team asd 01'53.70
19) 1288749CIMMINO JAMILA 2015 ITA UISP Nuoto Cordenons 01'54.90
20) 1447758CIMBARO CLOE 2016 ITA CUS Udine asd 01'56.70
21) 1295119BEGA AURORA 2015 ITA Unione Nuoto Friuli 01'57.05
22) 1273662FORTUNATO SOFIA 2015 ITA Arca Team asd 01'57.30
23) 1351690FAGGIANI AMELIA 2015 ITA Unione Nuoto Friuli 01'57.80
24) 1251005FAVETTA NOEMI 2016 ITA Unione Nuoto Friuli 01'58.30
25) 1353738KICA MYA ANNABEL 2015 ITA CUS Udine asd 01'59.50
26) 1259311BISCONTIN EMMA 2016 ITA Arca Team asd 02'00.40
27) 1330586SALAMON LEILA 2016 ITA Arca Team asd 02'01.70
28) 1251007LAMBROCCO CARLOTTA 2016 ITA Unione Nuoto Friuli 02'05.70
29) 1287783SEUQETI EMILY 2015 ITA UISP Nuoto Cordenons 99'99.99
30) 1251006GLEREAN LAURA 2015 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.
31) 1259062FRANCESCHINO GLORIA 2015 ITA Arca Team asd S.T.
32) 1297705FAGGIANATO ELISA 2016 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.
33) 1309093QOSHKU ESTER 2015 ALB Unione Nuoto Friuli S.T.
34) 1346038VALLAN ALICE 2015 ITA Maniago Nuoto ssd S.T.
35) 1360931NDIAYE NEVA HARIETTE 2016 ITA Arca Team asd S.T.
36) 1436912MARROQUIN MARIN ELIZABETH 2016 COL Soc. Nuoto Gemonese ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° e 2° prova Interprov.le eso A-B PN/UD
100 Misti Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE UGO PIAIA )
Parte 2 (02-02-2025 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1259314CADORIN DAVIDE 2014 ITA Arca Team asd 01'25.40
2) 1300618TIKULIN STEFANO 2014 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 01'29.80
3) 1201139DURAT MATTIA 2014 ITA Maniago Nuoto ssd 01'29.80
4) 1205302SMANIA SAMUELE 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 01'32.25
5) 1365836CAZAN TEODOR 2014 ITA CUS Udine asd 01'32.40
6) 1274341SANDRON GIACOMO 2014 ITA Arca Team asd 01'33.40
7) 1205299SFILIGOI MATTEO 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 01'33.60
8) 1350889GUERRA GIULIO 2014 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 01'38.20
9) 1355384BORTOLUSSI DAVIDE 2014 ITA CUS Udine asd 01'39.80

10) 1353764VALENT ISACCO 2014 ITA CUS Udine asd 01'41.69
11) 1259318CORDENONS RICCARDO 2015 ITA Arca Team asd 01'42.90
12) 1259317CORAZZA MARCO 2014 ITA Arca Team asd 01'43.60
13) 1285421QUERIN JACOPO 2014 ITA San Vito Nuoto 01'45.50
14) 1259332VENDRAMIN CRISTIAN 2015 ITA Arca Team asd 01'46.70
15) 1259286FRACASSI GIOELE 2015 ITA Arca Team asd 01'47.70
16) 1205294BOTTO FABIO 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 01'47.70
17) 1251016TOLOMIO LORENZO 2015 ITA Unione Nuoto Friuli 01'51.60
18) 1446783DELL'ANNA EMANUELE 2015 ITA CUS Udine asd 01'55.10
19) 1275422FLORIO GUGLIELMO 2015 ITA Arca Team asd 01'55.20
20) 1205293CESCHIA RICCARDO 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 01'55.20
21) 1441785TRASNEA ANDREI ANASTASIE 2015 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 02'01.50
22) 1297677COMELLO LORENZO 2015 ITA CUS Udine asd 02'01.80
23) 1309089DORAPONTI ANGELO 2015 ITA Unione Nuoto Friuli 02'04.30
24) 1291619RAGNI RICCARDO 2014 ITA UISP Nuoto Cordenons 99'99.99
25) 1395795ZOPPE FEDERICO 2014 ITA UISP Nuoto Cordenons 99'99.99
26) 1287722ROMANIN ELIA 2014 ITA UISP Nuoto Cordenons 99'99.99
27) 1287713NORELLO LIAM 2014 ITA UISP Nuoto Cordenons 99'99.99
28) 1289954FLOREA DAVIDE VALENTIN 2014 ITA UISP Nuoto Cordenons 99'99.99
29) 1259309BANDOLIN AHARON 2015 ITA Arca Team asd S.T.
30) 1274014TONDOLO FRANCESCO 2014 ITA Arca Team asd S.T.
31) 1436921BARON MATTHIAS 2015 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd S.T.
32) 1441202MAZZOLENI THOMAS 2015 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° e 2° prova Interprov.le eso A-B PN/UD
200 Misti Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE UGO PIAIA )
Parte 2 (02-02-2025 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1037827PORTASE SOPHIA IOANA 2013 ITA Arca Team asd 02'57.10
2) 1198354ZANGIROLAMI ASIA 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 03'00.16
3) 1259059BASSO EMMA 2014 ITA Arca Team asd 03'00.50
4) 1236545ZAINA MICHELLE 2014 ITA Arca Team asd 03'01.30
5) 1241674SFREDDO LISA 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 03'01.99
6) 1174373FAVARO ALICE 2013 ITA Arca Team asd 03'02.20
7) 1096041RIZZO VITTORIA 2013 ITA UISP Nuoto Cordenons 03'03.00
8) 1174547DE PALMA BEATRICE 2013 ITA Arca Team asd 03'05.70
9) 1247121BERTOIA LUCIA 2014 ITA Arca Team asd 03'05.90

10) 1185315DI LENARDO IRENE 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 03'06.20
11) 1089552MARCON ELETTRA 2013 ITA San Vito Nuoto 03'07.00
12) 1205304CIMENTI ADELE 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 03'08.15
13) 1218760BALLICO BIANCA 2013 ITA CUS Udine asd 03'08.40
14) 1236433MONGIAT MATILDE 2013 ITA Arca Team asd 03'08.50
15) 1348242TABOGA PENELOPE 2013 ITA CUS Udine asd 03'10.00
16) 1048440SIVINI BEATRICE 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 03'12.37
17) 1270081PRINCI AURORA 2013 ITA San Vito Nuoto 03'12.40
18) 1253452TARULLI LINDA 2013 ITA UISP Nuoto Cordenons 03'13.30
19) 1236396CENTONZA GIULIA 2014 ITA Arca Team asd 03'13.90
20) 1174375BISCONTIN VITTORIA 2013 ITA Arca Team asd 03'15.10
21) 1253081VENDRAMIN VERONIKA 2014 ITA San Vito Nuoto 03'15.20
22) 1048444ZOLETTO VITTORIA 2014 ITA CUS Udine asd 03'20.90
23) 1253089PELOSO CATERINA 2013 ITA San Vito Nuoto 03'22.10
24) 1253063NAVA GIORGIA 2014 ITA San Vito Nuoto 03'23.68
25) 1253061CERVINI BIANCA 2013 ITA San Vito Nuoto 03'23.80
26) 1241333HOXHA ARIEL 2014 ITA Arca Team asd 03'26.30
27) 1201135BRUSADIN CINDY 2013 ITA Maniago Nuoto ssd 03'28.40
28) 1185979LEPORE GIULIA 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 03'30.70
29) 1253064BENVENUTO MATILDE 2014 ITA San Vito Nuoto 03'32.28
30) 1237582MORO ELEONORA 2014 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 03'32.70
31) 1236517GELMINI SOFIA 2014 ITA Arca Team asd 03'34.60
32) 1237580LUCHINI ALICE 2014 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 03'35.10
33) 1251027PIVETTA GIORGIA 2014 ITA CUS Udine asd 03'40.60
34) 1234422BOLZICCO AURORA 2014 ITA Maniago Nuoto ssd 04'37.50
35) 1446750TAVERNA GIULIA 2013 ITA CUS Udine asd 59'59.99
36) 1083109CAIAZZO SOPHYA 2013 ITA Maniago Nuoto ssd S.T.
37) 1174386PITTA GLORIA 2013 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.
38) 1180052TOMA SOPHIA 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd S.T.
39) 1201137DE MARCHI LARA 2013 ITA Maniago Nuoto ssd S.T.
40) 1234434ROSA GASTALDO BEATRICE 2014 ITA Maniago Nuoto ssd S.T.
41) 1236431FERRARIN GIULIA 2013 ITA Arca Team asd S.T.
42) 1236526PES DARLY YISED 2013 ITA Arca Team asd S.T.
43) 1259871MUCCIN NOEMI 2014 ITA San Vito Nuoto S.T.
44) 1274079BORSARI LISA 2014 ITA Arca Team asd S.T.
45) 1287031BOTA RUT MIRIAM 2013 ROU Orizzonti S.S.D. A R.L. S.T.
46) 1320098CESCHIA ADELE 2014 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.
47) 1330839MUZZIN BENEDETTA 2014 ITA Arca Team asd S.T.
48) 1346012BORTOLIN CLOE 2014 ITA Maniago Nuoto ssd S.T.
49) 1446665PETRIGH PAOLA 2013 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. S.T.
50) 1454782BIANCHI VALENTINA 2013 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.
51) 1455319CIRILLO ANNA 2014 ITA San Vito Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° e 2° prova Interprov.le eso A-B PN/UD
200 Misti Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE UGO PIAIA )
Parte 2 (02-02-2025 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1104685SEMENIUC GHEORGHE RAZVAN 2012 ITA San Vito Nuoto 02'34.60
2) 1007966PUTZOLU FEDERICO 2012 ITA Arca Team asd 02'36.30
3) 1157225DE POLO ALESSANDRO 2012 ITA Arca Team asd 02'41.90
4) 1236454D'ANTONI RAFFAELE 2013 ITA Arca Team asd 02'43.70
5) 1092858GERARDI MATTIA 2013 ITA San Vito Nuoto 02'45.64
6) 1174387TOLOMIO MARCO 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 02'46.03
7) 1089527DI GIOVANNI CRISTIAN 2012 ITA San Vito Nuoto 02'46.84
8) 1309097SABINOT TOMMASO 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 02'48.50
9) 1037441BARUZZO FABIO 2013 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 02'49.80

10) 1083110CECCHIN TOMMASO 2013 ITA Arca Team asd 02'52.30
11) 1289955MASIELLO PAOLO 2013 ITA UISP Nuoto Cordenons 02'57.80
12) 1236446PICCO ALESSANDRO 2013 ITA Arca Team asd 02'58.00
13) 1253086CRIVELLO GIOELE 2012 ITA San Vito Nuoto 02'58.50
14) 1447487ZANCANARO TOMMASO 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 02'60.10
15) 1184799CAUCIGH ENRICO 2012 ITA CUS Udine asd 03'00.00
16) 1048446CIMBARO FILIPPO 2012 ITA CUS Udine asd 03'00.00
17) 1184797DRIUTTI MATTEO 2012 ITA CUS Udine asd 03'00.00
18) 1184782LAUTO LEONARDO 2012 ITA CUS Udine asd 03'03.10
19) 1176381TIKULIN CRISTIAN 2012 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 03'04.40
20) 1089538SPAGNOLO GIACOMO 2013 ITA San Vito Nuoto 03'08.40
21) 1184785VIZZARI DAVIDE 2012 ITA CUS Udine asd 03'10.00
22) 1236522MALTEMPO ALESSANDRO 2012 ITA Arca Team asd 03'11.10
23) 1250845PALI MORGAN 2013 ITA CUS Udine asd 03'13.20
24) 1250966COCETTA FEDERICO SASA 2013 ITA CUS Udine asd 03'15.00
25) 1250988DESIDERIO ALESSANDRO 2013 ITA CUS Udine asd 03'16.30
26) 1176455BOTA BENIAMIN 2012 ROU Orizzonti S.S.D. A R.L. 03'16.80
27) 1260361BORTOLUSSI PIETRO 2013 ITA San Vito Nuoto 03'17.93
28) 1174371MARTIN THOMAS 2012 ITA Arca Team asd 03'18.40
29) 1100185PIACITELLI LEONARDO 2013 ITA San Vito Nuoto 03'20.30
30) 1317643VENUTI MICHAEL 2012 ITA Unione Nuoto Friuli 03'21.10
31) 1344989PALUMBO CHRISTIAN 2013 ITA Maniago Nuoto ssd 03'21.70
32) 1253058TAIARIOL DANIEL 2013 ITA San Vito Nuoto 03'23.15
33) 1250562DE VIT CATTAROSSI SAMUELE 2013 ITA Unione Nuoto Friuli 03'24.07
34) 1317918NADALIN NICO 2012 ITA San Vito Nuoto 03'38.40
35) 1353751BIBBO' LUCA 2013 ITA CUS Udine asd 99'99.99
36) 1008162PUTZOLU EDOARDO 2012 ITA Arca Team asd S.T.
37) 1035698FACCA MATTEO 2012 ITA Arca Team asd S.T.
38) 1044610ARICO' LEONARDO 2012 ITA Arca Team asd S.T.
39) 1196617D'ANDREA PIETRO 2013 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.
40) 1236428CORAZZA ANTHONY 2013 ITA Arca Team asd S.T.
41) 1253088PASQUALICCHIO MATTEO 2013 ITA San Vito Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



1° e 2° prova Interprov.le eso A-B PN/UD
50 Farfalla Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE UGO PIAIA )
Parte 2 (02-02-2025 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1097568BARUZZO GIADA 2015 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 00'39.72 *
2) 1353732DORIGO VIOLA 2015 ITA CUS Udine asd 00'44.53
3) 1446794GRAZIANO ADELE 2016 ITA CUS Udine asd 00'49.61
4) 1251006GLEREAN LAURA 2015 ITA Unione Nuoto Friuli 00'51.75
5) 1447758CIMBARO CLOE 2016 ITA CUS Udine asd 00'53.90
6) 1295128CALIANDRO LUDOVICA 2015 ITA Unione Nuoto Friuli 00'53.90
7) 1275529ARMELLIN SOFIA 2015 ITA Arca Team asd 00'56.90
8) 1346038VALLAN ALICE 2015 ITA Maniago Nuoto ssd 00'58.00
9) 1259311BISCONTIN EMMA 2016 ITA Arca Team asd 00'58.10

10) 1251007LAMBROCCO CARLOTTA 2016 ITA Unione Nuoto Friuli 01'01.90
11) 1446774MORALE DILETTA 2015 ITA CUS Udine asd 59'59.99
12) 1446770CODUTTI VANESSA 2015 ITA CUS Udine asd 59'59.99
13) 1205290MARTINI ALICE 2015 ITA CUS Udine asd 59'59.99
14) 1251000AFFINITO SOFIA 2016 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.
15) 1259061FERRARIN ELISA 2015 ITA Arca Team asd S.T.
16) 1295119BEGA AURORA 2015 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.
17) 1297705FAGGIANATO ELISA 2016 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.
18) 1309093QOSHKU ESTER 2015 ALB Unione Nuoto Friuli S.T.
19) 1314067LESCHIUTTA ERIKA 2015 ITA San Vito Nuoto S.T.
20) 1330586SALAMON LEILA 2016 ITA Arca Team asd S.T.
21) 1351690FAGGIANI AMELIA 2015 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.
22) 1352681ANTONIAZZI BIANCA 2015 ITA San Vito Nuoto S.T.
23) 1360931NDIAYE NEVA HARIETTE 2016 ITA Arca Team asd S.T.
24) 1407030GOLOP ANNA CATERINA 2016 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.
25) 1455316MENEGUZZI AURORA 2016 ITA San Vito Nuoto S.T.
26) 1463059LUGO BETANCUR CASSANDRA 2015 ITA San Vito Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1259316CONTINI GABRIELE 2014 ITA Arca Team asd 00'40.40
2) 1205299SFILIGOI MATTEO 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 00'41.16
3) 1365836CAZAN TEODOR 2014 ITA CUS Udine asd 00'43.00
4) 1287713NORELLO LIAM 2014 ITA UISP Nuoto Cordenons 00'45.70
5) 1274341SANDRON GIACOMO 2014 ITA Arca Team asd 00'48.10
6) 1205302SMANIA SAMUELE 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 00'48.70
7) 1350945GASTINEAU GREGORY 2014 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 00'49.50
8) 1309089DORAPONTI ANGELO 2015 ITA Unione Nuoto Friuli 00'54.40
9) 1297677COMELLO LORENZO 2015 ITA CUS Udine asd 00'56.40

10) 1259332VENDRAMIN CRISTIAN 2015 ITA Arca Team asd 00'56.60
11) 1259309BANDOLIN AHARON 2015 ITA Arca Team asd 01'00.90
12) 1446783DELL'ANNA EMANUELE 2015 ITA CUS Udine asd 59'59.99
13) 1353764VALENT ISACCO 2014 ITA CUS Udine asd 99'99.99
14) 1291619RAGNI RICCARDO 2014 ITA UISP Nuoto Cordenons 99'99.99
15) 1287722ROMANIN ELIA 2014 ITA UISP Nuoto Cordenons 99'99.99
16) 1103447FAVOT EDOARDO 2014 ITA Arca Team asd S.T.
17) 1201139DURAT MATTIA 2014 ITA Maniago Nuoto ssd S.T.
18) 1251016TOLOMIO LORENZO 2015 ITA Unione Nuoto Friuli S.T.
19) 1259314CADORIN DAVIDE 2014 ITA Arca Team asd S.T.
20) 1274469ERREVERE CHRISTIAN JUNIOR 2014 ITA Arca Team asd S.T.
21) 1285364DE NICOLO' LUDOVICO 2014 ITA San Vito Nuoto S.T.
22) 1285567CREMA DAVIDE 2014 ITA San Vito Nuoto S.T.
23) 1285803MARTIN MATTIA 2015 ITA San Vito Nuoto S.T.
24) 1286174MANCUSI FERDINANDO 2015 ITA San Vito Nuoto S.T.
25) 1436921BARON MATTHIAS 2015 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd S.T.
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